



DoT-Culture-03(11)/2024

Dated: 10th October, 2025

TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from reputed and registered firms (with SECP or having Form C) having ample experience of at least one year of constructing Gilgit-Baltistan Pavilion, at Lok Virsa Islamabad. The pavilion shall include construction of stalls with thematic main gate and supply of traditional dresses/items, food, accommodation and transportation during the event scheduled to be held from 7-16th November, 2025 at Shakarparan, Islamabad.

Terms and Conditions:

1. Quotations should be accompanied with RS. 0.200 Million as security deposit in shape of call deposit/ bank draft (through schedule bank only) attached with Technical Proposals in favor of Director, Tourism & Culture Gilgit-Baltistan, failing which the tender is liable to be rejected.
2. The firms must provide their technical proposals inclusive of material to be used against specifications, precautionary measures, life warranty and sustainability of the pavilion etc.
3. The bids must include receipt of tender document fee of Rs. 5000/- (Rupees Five Thousand only) which may be deposited in government treasury under Head C0-3518-Others in favor of Director Tourism & Culture GB.
4. The firm must have sound relevant experience of undertaking the same task.
5. Sealed quotations must reach to the Office of the Deputy Director Tourism (Coordination & Facilitation) at 3rd Floor Evacuee Trust Building Islamabad on 28th October 2025 at 11:00 AM and the quotations will be opened at 11:30 AM on the same day, in presence of the bidders or their representatives. Quotations received after due date and time shall stand rejected.
6. The bidders are required to quote rates separately for each item.
7. Only "Typed" financial bids will be considered valid. Hand Written financial bids shall not be accepted.
8. Bidders are required to submit separate tenders against each lot.
9. The bids shall be treated under Clause 39 (b) of GB PPRA Rules 2022 i.e. Single Stage Two Envelope Procedure.
10. The competent authority reserves the rights to accept or reject any or all quotations as per the GB PPRA Rules 2022.

Note: - Approved design/ theme, specification and detail ToRs, criteria for selection of fabricating firms along with other bidding documents can be obtained during office hours from the Directorate of Tourism, and Culture, Gilgit-Baltistan located at Street #9, Opposite to Supreme Appellate Court Jullal Gilgit or Deputy Director (Coordination & Facilitation) Tourism Office located at 3rd Floor Evacuee Trust Building, Sector F-5/1 Islamabad.


(ABID HUSSAIN)
Assistant Director



GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN
GILGIT-BALTISTAN DIRECTORATE
Tourism and Culture

DoT-Culture-03(11)/2024

Gilgit dated 10th Oct, 2025

نیزد لولس

مکمل سیاحت و ثقافت بھتستان کو شکر پڑیاں اسلام آباد میں 7 نومبر سے 16 نومبر 2025 تک منعقد ہونے والے میلہ لوگ ورڈ میں بھتستان کا پھلین تعمیر کرنے والے نٹ کے دوران تعمیرات میں گیت، سٹاز کی تعمیر، روایتی لباس، خوراک، رہائش اور فرانسپورٹ کی فراہمی کے لئے سکيورٹی ایجنسی کی مشین آف پاکستان سے رجسٹرڈ یا فارم سی رکھنے والی فرمز / کمپنیوں سے نیزد مطلوب ہے۔

شرائط و ضوابط

- 01۔ فرمز کو بھتستان پھلین تعمیر کرنے کا کم از کم ایک سال کا تجربہ ہو۔
- 02۔ بذسکيورٹی کسی بھی شیدول بینک سے مبلغ 2 لاکھ روپے کا بینک ڈرافٹ ڈائریکٹر نورزم اینڈ کلچر بھتستان کے نام پر بنایا جائے جو کہ فینیکل پروپوزل کے ساتھ منسلک کیا جائے۔
- 03۔ بولیوں کے ساتھ مبلغ پانچ ہزار روپے کا چالان حکومتی خزانے کے اکاؤنٹ نمبر 03518 میں بنام ڈائریکٹر نورزم اینڈ کلچر بھتستان میں جمع کروائی جائیں
- 04۔ فرمز کو اپنی ٹھیکلی تہاویز تصریحات کے مطابق استعمال ہونے والا مواد، احتیاطی تدابیر، لائسنس واریئنٹی اور پھلین کی پائیداری وغیرہ شامل کرنی ہوں گی۔
- 05۔ بذر ذہر شے کی الگ الگ نرخ درج کرنے کے پابند ہوں گے۔
- 06۔ کمپیوٹرائزڈ اور ٹائپ شدہ وٹن نخل بذقابل قبول ہوگا، ہاتھ سے لکھا گیا وٹن نخل بذمسترد کر دیا جائے گا۔
- 07۔ ہر بذر ہر لٹ کے لئے الگ الگ نیزد جمع کرانے گا۔
- 08۔ نیزد بھتستان پھر اردو لڑ 2022 کی شق نمبر 39 بی (منسلک منیجمنٹ) کے تحت ہوگا۔
- 09۔ بھتستان پھر اردو لڑ 2022 کے تحت مجاز اقداری کو کسی بھی فرم کے کاغذات مسترد کرنے کا اختیار حاصل ہے۔
- 10۔ منظور شدہ وڈائن / قصیم، نی او آر کے ساتھ دیگر نیزد دستاویزات ڈائریکٹر نیٹ آف نورزم اینڈ کلچر نزد سپریم اپیلیٹ کورٹ بنیال بھتستان یا دفتر ڈپٹی ڈائریکٹر نورزم (کوآرڈینیشن اینڈ ولسیشن) تیسر اقلو راجیو ٹرسٹ بلڈنگ ایف 5 اسلام آباد سے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔
- 11۔ نیزد پروپوزل جمع کرانے کی آخری تاریخ مورخہ 28 اکتوبر 2025 دن شیک 11 بجے ہے جبکہ نیزد پروپوزل ز لڑ اسی دن یعنی 28 اکتوبر 2025 کو دن 11 بجے 30 منٹ پر ڈپٹی ڈائریکٹر نورزم (کوآرڈینیشن اینڈ ولسیشن) کے دفتر (تیسر اقلو راجیو ٹرسٹ بلڈنگ ایف 5 اسلام آباد) میں کولے جائیں گے۔

نور حسین
حاجہ حسین

اسسٹنٹ ڈائریکٹر نورزم

ڈائریکٹر نیٹ آف نورزم اینڈ کلچر بھتستان